П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1927

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя:
Залевскую Елену
Анатольевну - артиста-вокалиста (солиста) муниципального

бюджетного учреждения культуры «Ансамбль
«Казачий пикет» города Ставрополя

Месьянкина Виктора
Викторовича - артиста-вокалиста (солиста) муниципального

бюджетного учреждения культуры «Ансамбль
«Казачий пикет» города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко